
Tímto bychom Vás chtěli, na základě našich testů a zkušeností, upozornit. Díky velkému množství využití, podmínek skladování a zpracování, které nedokážeme ovlivnit,
nemůžeme převzít zodpovědnost za výsledek používání našich výrobků v každém jednotlivém případě.
To platí také při uplatnění našich, vzhledem k opatření, nezávazně stávajících technických a obchodních služeb zákazníkům. Doporučujeme provést vždy vlastní pokusy. Za
trvalou kvalitu našich výrobků přebíráme zodpovědnost. Technické změny a další vývoje výrobků zůstávají vyhrazeny.

Pokyny k použití

Základní nátěr na zastavení rzi
400 ml / 2893-888

Rednox chrání ocelové plechy a železné díly před
dalším rezavěním a trvale zabraňuje škodám
způsobeným rzí, a to i v případě dílů, které jsou
už napadeny rzí. Vyznačuje se vysokou krycí
schopností, možností svařování a přelakování,
jakož i krátkou dobou k dalšímu zpracování.
Rednox je za 10 - 15 min. suchý proti prachu,
po 30 min. suchý na dotyk a po 1,5 hodině je
povrch vhodný pro lepení a transport. Možnost
přelakování laky na bázi alkydové pryskyřice,
akrylové pryskyřice a celulózy je zaručená po cca
10 - 15 minutách.

Normfest, s.r.o.
Peka#ská 603/12
155 00, Praha 5
tel.: +420 257 013 280
fax.: +420 257 013 281
mail: info@normfest.cz
www.normfest.cz
www.normfest-shop.cz

Použití: Ošetřované plochy před použitím přibruste a očistěte od tuku, vosku a nečistot. Rezavé podklady se musejí
obrousit na čistý kov.
Pozor! Rednox nelze použít jako základní nátěr (podklad) pro tmely. Barba: RAL8012 červenohnědá. Tímto
upozorněním Vám chceme poradit na základě našich pokusů a zkušeností. Kvůli množství různých použití a
podmínek skladování a zpracování, které nedokážeme ovlivnit, však nemůžeme převzít zodpovědnost za výsledek
zpracování v každém jednotlivém případě. Doporučujeme provést vždy vlastní pokusy.


